
Průmyslové hadice / Hadice na abraziva / Hadice na abrazivní materiály - pryžové

ABRATEC PARA - Tlaková hadice pro svislý propad
abrazivních materiálů, -40°C/+70°C
Kód produktu: 10207

Výrobce: TGT
Pracovní teplota: -40°C až +70°C
Materiál produktu: NR - paraguma
Materiál vnitřní: NR
Materiál vnější: NR - paraguma
Výztuha: -
Spirála: Bez spirály
Tvrdost: 45° Shore A
Médium: Abrazivní materiály
Použití produktu: Abrazivní materiály
Vnitřní barva: hnědá
Vnější barva: černá
Zkrácená poznámka: Hadice je na objednávku po celém balení.

https://www.gms-most.cz/tgt


Výtlak nebo doprava samospádem abrazivních sypkých látek, granulátů apod. Extrémně otěruvzdorná hadice, odolná proti
mechanickému zatížení, napětí a vibracím. Hadice je na objednávku po celém balení.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
100/110-NX000-08149
100 mm
110 mm
1,83 kg
5
m
1 557,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
100/120-NX000-08149
100 mm
120 mm
1,97 kg
5
m
2 721,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
110/130-NX000-08149
110 mm
130 mm
2,3 kg
5
m
3 110,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
120/130-NX000-08149
120 mm
130 mm
2,14 kg
5
m
1 713,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
150/160-NX000-08149
150 mm
160 mm
2,69 kg
5
m
1 867,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
168/178-NX000-08149
168 mm
178 mm
2,96 kg
5
m
1 945,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
180/190-NX000-08149
180 mm
190 mm
3,17 kg
5
m
2 023,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
200/210-NX000-08149
200 mm



210 mm
3,56 kg
5
m
2 100,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
220/230-NX000-08149
219 mm
229 mm
3,85 kg
5
m
2 178,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
254/264-NX000-08149
254 mm
264 mm
4,45 kg
5
m
2 333,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
273/283-NX000-08149
273 mm
283 mm
4,76 kg
5
m
2 410,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
273/293-NX000-08149
273 mm
293 mm
5,2 kg
5
m
5 441,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
303/313-NX000-08149
303 mm
313 mm
5,31 kg
5
m
2 721,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
305/315-NX000-08149
303 mm
313 mm
5,4 kg
5
m
2 814,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
323/333-NX000-08149
323 mm
333 mm
5,56 kg
5
m
3 033,00 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
350/360-NX000-08149
350 mm
360 mm
6,1 kg
5
m
3 344,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
400/410-NX000-08149



400 mm
410 mm
7 kg
5
m
3 887,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
450/460-NX000-08149
450 mm
460 mm
7,79 kg
5
m
4 275,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
450/470-NX000-08149
450 mm
470 mm
9 kg
5
m
12 430,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
500/510-NX000-08149
500 mm
510 mm
8,64 kg
5
m
4 711,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
500/520-NX000-08149
500 mm
520 mm
10 kg
5
m
14 372,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
600/610-NX000-08149
600 mm
610 mm
10,35 kg
5
m
5 595,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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